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Bądźmy razem

W ostatnią sobotę szkoła w Sterkowcu zorganizowała piknik rodzinny pod hasłem „Bądźmy razem”. Impreza
ta jest świętem dzieci i ich rodzin, łączy w sobie Dzień Dziecka, Dzień Mamy i Dzień Taty. Stało się już
tradycją,  że spotkanie rozpoczęły życzenia młodszych uczniów skierowane do swoich mam i  tatusiów.
Barwne stroje, własnoręcznie przygotowane podarunki i uśmiechy najmłodszych, to najlepszy prezent dla
rodziców.

Szkoła  podsumowała  120-lecie  swojego  istnienia.  Uczniowie  z  klasy  szóstej  odegrali  okazjonalne
przedstawienie związane z historią szkoły. Wykonane zostały banery, na których znajdują się zdjęcia z
minionych lat oraz fotokopie dokumentów potwierdzających dzieje placówki. Przygotowano też specjalne
tarcze szkolne, które upamiętniły tę rocznicę.Podczas trwania pikniku zostały wręczone uczniom nagrody za
różnorodne  konkursy  szkolne,  które  nauczyciele  przeprowadzili  w  trakcie  mijającego  roku  szkolnego.
Rozstrzygnięto konkurs plastyczny pt. „Sceny z życia Św. Stanisława Szczepanowskiego BM” zorganizowany
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przez  Stowarzyszenie  KGW  „Niezapominajka”.  Punkt  konsultacyjny  zorganizowała  Stacja  Sanitarno  –
Epidemiologiczna z Brzeska, gdzie można było zbadać ciśnienie krwi, stężenie tlenku węgla w organizmie
oraz uzyskać informacje o szczepieniach ochronnych. Przedstawiciele Sanepidu przeprowadzili quiz wiedzy
o  profilaktyce  chorób  i  uzależnień  oraz  konkurs  plastyczny  i  krzyżówkowy.  Dobrą  zabawę  dla  wszystkich
uczestników  pikniku  poprowadziły  animatorki,  które  zachęciły  do  zabawy  młodszych  i  starszych.
Zorganizowały  zabawy  przy  muzyce,  z  chustą  animacyjną,  a  finałem  zabawy  było  puszczanie  baniek
mydlanych.

Należy wspomnieć o sponsorach i darczyńcach pikniku, dzięki którym impreza każdego roku jest inna, a
uczniowie  otrzymują  cenne  nagrody  za  udział  w  konkursach.  Organizatorzy  dziękują:  Aleksandrze  i
Ryszardowi  Dziedzicom  -  Brzeska  Oficyna  Wydawnicza,  Jakubowi  Kądziołce  MJM,  Agnieszce  Ćwik  -
„Pierzynka”  Firma Handlowo –Produkcyjna,  Marcinowi  Sasze  -  FHU „Papirus”,  Rafałowi  Krajowi  -  FHU
„CLIMAX”, Barbarze i Januszowi Mastkom - Drukarnia „PRINTGRAPH”, Jolancie Szczecińskiej  -  FH „SAGA”,
Ewie i Jakubowi Wójcikom, Leszkowi i Pawłowi Kutom - K&K Recykling System, Ewie i Kazimierzowi Patykom
- Sklep „Pomarańcza”, Markowi Więckowskiemu - Market Budowlany „Śnieżka”, Wojciechowi Sali - Sklep
„Delikatesy Centrum”, Dorocie Karaś, Krzysztofowi i  Natalii  Boguszom, Rafałowi Boguszowi, Tomaszowi
Latosze,  Alinie  i  Januszowi  Bujakom   -  firma  „MEDA”,  Stacji  Sanitarno-Epidemiologicznej  w  Brzesku,  pani
sołtys  Zofii  Słoninie  i  Radzie  Sołeckiej  wsi  Sterkowiec,  Kołu  Gospodyń  Wiejskich  -  Stowarzyszenie  KGW
„Niezapominajka”.
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